平成３０年３月１５日

国際ロータリー

第２７９０地区
ガバナー

寺 嶋

哲 生

様

ガバナー事務所

御中

第２７００地区

ガバナー

安 増

惇 夫

書籍贈呈並びにロータリーメンバーへの紹介のお願い

護啓

春暖の候、貴台益々ご清祥の段慶賀に存じ上げます。

また平素よりガバナー各位には種々ご高配賜り熱く御礼申し上げます。

ガバナー年度も残すところ後 ３ヶ月余りとなりました。 各位には各方面にて

ご活躍されておられますこと、 心より敬服申し上げます。

さて、当地区青少年委員会委員長として素晴らしい活動をしております田村

志朗会員 （福岡東ＲＣ） が、 この度ロータリーの心を少しでも多くの日本人に知

ってもらいたいと、 誰もが読みやすい書籍として 「マンガ

日本のロータリーク

ラブの父 米山梅吉ものがたり」 を刊行致しました。

皆様もご承知の通り、 国際ロータリーはロータリークラブの認知度向上に力

を注いでおります、 この意向を受けての発刊となりました。

田村会員のロータリーに寄せる熱い真塾な思いをご理解賜わればと、 ここに

この冊子を謹呈申し上げますのでご受納願います。

なお、 ご一読の上よろしければ地区内ロータリアンヘもご紹介いただければ

幸甚に存じます。

私としては一人でも多くのロータリアンに読んでいただきたいと思っており

ますので、何卒ご配慮賜わりますようお願い申し上げます。

末筆乍ら貴台益々のご健勝、ご活躍と貴地区のご隆昌をご祈念申し上げます。

敬 白

追伸

冊子を２部同封しております。１部はガバナーへ、もう１部はガバナー

事務所に贈呈いたします。

何事でも人 か々ら
じてほしいと望

とはてほしいと望

とは

人々にもそのと；と叱せよ

，．・，．・●．

・．．・．，．・．．・．．・，．・●．・１、ｒｌ

．・．

．

，．

・

．．

・１

．

・

、

、

．・

．

．

・．．

・

も；′◆｛

日本の銀行近代化の礎を築き、雫，畿
ユ二海野 ーださ‐鯖

日 本 の 発 展 に 多 大 な 「

１マンガ日本ロータトクラブの父

功績を遺した“奉仕の人Ｆ“

１
１米 山 梅 吉

隊務鎌豊饗欝日産終電多彩
た山梅吉

捧げた偉人
霞両党下二三－／′

－

／／
」
，／′

′
」」

？

、米

－－－縦 隊 破きも壕 聾 獅雑種・験
す烈 ｉ

４
，
巧も き：

ガ》宮下 二三でゃしたふみ）

、

、、＼
の経緯」より》

く鮎滞り歩き醇３亥頃

定価５４０円（本体５００円十税）
？

ＩＳＢＮ９７８－４‐８７０３５‐６２５－２

」・

ルー′

＊▲

『マンガ日本ロータリークラブの父

米 山梅吉も の がた り』 購読申込書

お名前 ご連絡先
お申込み冊数

冊
ご住所

Ｔ

‐

＊お預かりした個人情報は、法律に則り適正に処理します。

定価 ５４０円（本体５００円十税） 送料２５０円

郵便振替手数料：無料

支払い方法：□ 銀キテ振込 □ 郵便振替（郵便振替用紙同封）

Ｌ振込先 １
【西日本シティ銀行】博多支店普通１５６２４３６

【福岡銀行】 天神町支店 普通１５９６７１４

１同額司ＦＡＸ：ｏ９２‐６４３‐７０９５ ＴＥ 闘 ９２－６４３‐７０７５

醐縄構－－，梓書院 簿